
Změnový list č. 1 

Název projekt: „Obnova zeleně v Čertově rokli — 2. etapa“ 

Registrační číslo projektu: CZ.05.4.27/0.0/0.0/20 141/0013842 

Předmět změny: 

Kácení : 

1. Na pravidelných kontrolních dnech byla prováděna kontrola zdravotního stavu části 

stromů, jejichž stav se vlivem vydatných dešťů zejména ve druhé polovině roku 2020 

výrazně zlepšil. Tyto stromy nebyly v průběhu kácení do 30. 3. 2021 odstraněny. 

V průběhu vegetačního období roku 2021 byly průběžně sledovány. Bylo 

konstatováno, že s ohledem na jejich aktuální zdravotní stav zůstanou zachovány. 

Jedná se o stromy č. 36, 62, 63, 247, 246, 365, 362, 355, 845, 913, 940, 1487, 1068, 

1069, 1154, 1176, 1177, 1180 - původní řada a č. 57, 122, 123, 160, 498, 433, 515 — 

nová řada 

Strom č. 31 — původní řada, bylo navrženo jeho ošetření, zdravotní stav se natolik 

zhoršil, že byl vykácen. 

Ošetření dřevin: 

Strom č. 97 — původní řada, při bouřce byl poškozen, bylo nutná redukce koruny 

včetně odstranění jedné z hlavních větví. 

Strom č. 345 — původní řada, situován u cesty, začal prosychat, byl proveden nutný 

bezpečnostní řez. 

Obnova bylinného patra — stávající trávníkové plochy: 

Oproti předpokladu nebude provedena obnova bylinného patra o ploše 185 m*. Jedná se 

o cestu zpevněnou štěrkem, která byla vytvořena při výstavbě lávky v průběhu roku 2020 na 

části travnaté plochy vedle budovy ZŠ Blažkova. Po dohodě se zadavatelem tato cesta 

nebude vrácena do původního stavu a zůstane zpevněna. 

Podkladem pro zpracování změnového listu je výkaz výměr oceněný zhotovitelem.



Cena víceprací bez DPH 2 879,00

21% DPH 604,59

Cena víceprací vč. DPH 3 483,59

Cena méněprací bez DPH | 75 805,50

21% DPH 15 919,16

Cena méněprací vč. DPH | 91 724,66

Za autorský dozor: Ing. Eva Damcová

Za zhotovitele: Tomáš Hájek

V Brně dne 3. 11. 2021

Za objednavatele: Ing. Blanka Šulová


